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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Ujrzały wszystkie krańce ziemi
zbawienie Boga naszego.” (Ps 98, 3)

Zbawienie  staje  się  rzeczywistością  dzięki
Bogu i dzięki tym, którzy dla Niego żyją. Przez
św. Jana Pawła II Pan daje mi wciąż tak wiele.

Kiedy trafię do nieba na pewno szybko odnaj-
dę świętego Papieża, aby go uściskać i ucałować
jego kapłańskie ręce. Ale najpierw podziękuję za
niego Ojcu, który ukształtował jego serce przez Jezusa, Najwyższego i Wiecznego
Kapłana oraz  Ducha Świętego,  na którego tak pięknie się  otwierał.  Błagam Cię,
Panie, pomóż nam też żyć na miarę Twojej miłości! ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Módlmy się za nasze wspólnoty, aby dając świadectwo radości  życia
chrześcijańskiego, widziały jak kwitnie powołanie do świętości.” (12.10)
„Pan  zawsze  nam  przypomina  jak  cenni  jesteśmy  w  jego  oczach  i
powierza nam misję.” (11.10) „Niech Duch Święty, twórca braterstwa,

udzieli nam łaski podążania razem; niech uczyni nas odważnymi w podejmowaniu
dróg wymiany i misji.” (10.10) „Prośmy Pana, by uczył nas, że nie należy zwalczać
osób,  ale  zło  będące  inspiracją  ich  działania;  by  nie  być  przeciwko  innym,  ale
wychodzić  im na spotkanie.”  (9.10)  „Jonasz  był  uparty  w swoich przekonaniach
dotyczących wiary, a Pan był uparty w swoim miłosierdziu. Ponieważ Pan zawsze
chce uzdrawiać, pragnie zbawiać, nie potępiać.” (8.10) „Proszę was, byście towa-
rzyszyli modlitwą temu wydarzeniu kościelnemu [zebraniu Synodu Biskupów], aby
było przeżywane w braterskiej jedności i uległości Duchowi Świętemu, który zawsze
wskazuje drogi świadectwa Ewangelii.”  (7.10) „Jezus ukazuje, co jest miarą wiary:
służba.  Określenie:  “słudzy  nieużyteczni  jesteśmy”  jest  wyrazem
pokory i dyspozycyjności, które dają wiele dobra Kościołowi.” (6.10)

ŚWIĘTA MYŚL OD ŚWIĘTYCH:
"Racją bytu wszelkiej polityki jest służba człowiekowi".

(św. Jan Paweł II, Do Zgromadzenia Ogólnego ONZ, 1979 r.)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w XXVIII Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby wciąż pobudzał naszą

gorliwość, byśmy z wdzięczności dla Niego, pełnili dobre czyny. 
2. Obchodzimy XIX Dzień Papieski pod hasłem „Wstańcie, chodźmy”. Jak co roku,

po Mszy św., będziemy składać ofiary na stypendia dla najuboższej  młodzieży,
którym pomaga „Dzieło nowego tysiąclecia”.
Dziękujemy Pani Katechetce Monice i dzieciom za ich przedstawienie z tej okazji,
które przygotowały i poprowadziły przed Mszą św. o 10:00.

3. We  wtorek  przypada  Dzień  Dziecka  Utraconego.  Wszystkich,  a  szczególnie
rodziców,  którzy  przedwcześnie  pożegnali  swoje  dziecko  na  skutek  choroby,
wypadku, poronienia lub aborcji, zachęcamy do udziału w specjalnych obchodach
w kościele  św.  Józefa  w  Częstochowie  przy  ul.  Okrzei.  Szczegółowy  program
możemy odnaleźć na tablicy ogłoszeń przy wejściu do kościoła. W naszej świątyni
w intencji tych rodziców będziemy się modlić w tym dniu podczas nabożeństwa
różańcowego.

4. Również  we  wtorek  będziemy  obchodzili  wspomnienie  św.  Teresy  od  Jezusa,
dziewicy  i  doktora  Kościoła;  w  środę,  a  zarazem  w  kolejną  rocznicę  wyboru
kardynała  Karola  Wojtyły  na  papieża  –  św.  Jadwigi  Śląskiej;  we  czwartek  –
św.  Ignacego  Antiocheńskiego,  biskupa  i  męczennika.  Natomiast  w  piątek
przypada święto św. Łukasza, Ewangelisty.

5. Nabożeństwa  różańcowe  odbywają  się  w  niedziele  o  16:15,  od  poniedziałku
do  piątku  o  17:15,  a  w  soboty  o  9:40.  Dzieci  mają  nabożeństwa  różańcowe
w poniedziałki, wtorki i czwartki o 16:30.

6. Można  już  zgłaszać  imiona  zmarłych  do  modlitwy  za  nich:  tzw.  wypominków
jednorazowych, czyli na cmentarzu przed Mszą św. i podczas Eucharystii w dniu
1. listopada; wypominków oktawalnych – przez osiem dni podczas różańca św.
i  Mszy św.  oraz  wypominków rocznych – w pierwsze niedziele  miesiąca przed
poranną Mszą św. i podczas niej.

7. Za tydzień o 11:00 odbędzie się spotkanie dla młodzieży po bierzmowaniu.
8. W piątek, 18 października o 19:00 – spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej.
9. W  najnowszym  numerze  „Niedzieli”,  którego  temat  brzmi  „Polska  w  naszych

rękach”,  polecamy  artykuł  „Kopalnia  złota”  o  Dniu  Papieskim  oraz  tekst
„Z nienawiści do wiary” o prześladowaniach w Erytrei.

10. W „Oblubieńcu” polecamy szczególnie tekst św. Jana Pawła II.
11. Dziękujemy tym, którzy złożyli ofiary na utrzymanie cmentarza, a także na reno-

wację kościoła – 620 zł (Gertruda-Teresa Praska, Elżbieta i Zbigniew Raczyńscy,
Antoni Król i ofiarodawcy anonimowi).

12. Do  sakramentu  małżeństwa  przygotowuje  się  Tomasz  Owczarek  z  Grodziska
i Izabela Bogus z Wręczycy Małej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do
zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

13. We czwartek  odeszła  od  nas  do  Pana  śp.  Daniela  Król  z  ul.  Śląskiej,  l.  84,
a wczoraj śp. Janina Kwiendacz z ul. Krótkiej, l. 85. Wieczny odpoczynek racz im
dać, Panie.

14. W dzień wyborczy módlmy się za wszystkich Polaków o światło Ducha Świętego.



Św. Jan Paweł II 
Adhortacja Apostolska CHRISTIFIDELES LAICI

O powołaniu i misji świeckich w Kościele i w świecie
dwadzieścia lat po Soborze Watykańskim II, odc. 18

ROZDZIAŁ III – PRZEZNACZYŁEM WAS NA TO, ABYŚCIE SZLI I OWOC
PRZYNOSILI
Współodpowiedzialność świeckich w Kościele-Misji

GŁOSIĆ EWANGELIĘ

Nadszedł czas nowej ewangelizacji
34. Całe kraje i narody, w których niegdyś religia i życie chrześcijańskie kwitły i

dały  początek  wspólnocie  wiary  żywej  i  dynamicznej,  dzisiaj  wystawione  są  na
ciężką  próbę,  a  niekiedy  podlegają  procesowi  radykalnych  przemian  wskutek
szerzenia się zobojętnienia, sekularyzmu i ateizmu. Chodzi tu przede wszystkim o
kraje i  narody należące do tak zwanego Pierwszego Świata,  w których dobrobyt
materialny i konsumizm, aczkolwiek przemieszane z sytuacjami zastraszającej nędzy
i ubóstwa, sprzyjają i hołdują zasadzie: „żyć tak, jak gdyby Bóg nie istniał”. Otóż
zobojętnienie religijne i zupełny brak praktycznego odniesienia do Boga nawet w
obliczu  najpoważniejszych  problemów  życiowych  są  zjawiskami  nie  mniej
niepokojącymi i destruktywnymi niż jawny ateizm. I nawet jeśli wiara chrześcijańska
zachowała się jeszcze w niektórych tradycjach i obrzędach, to stopniowo traci ona
swe  miejsce  w  najistotniejszych  momentach  ludzkiej  egzystencji,  takich  jak
narodziny, cierpienie i śmierć. W rezultacie, współczesnego człowieka stojącego w
obliczu tajemnic i pytań, na które nie znajduje odpowiedzi, ogarnia rozczarowanie i
rozpacz lub nawet pokusa wyeliminowania źródła tych problemów przez położenie
kresu ludzkiemu życiu.

W innych regionach i narodach chrześcijańskie tradycje pobożności i religijności
ludowej pozostały żywe. Dziś jednak owemu moralnemu i duchowemu dziedzictwu
grozi roztrwonienie pod wpływem wielorakich procesów, wśród których na pierwszy
plan wysuwa się proces sekularyzacji  i  rozwój sekt.  Jedynie nowa ewangelizacja
może zapewnić rozkwit czystej i głębokiej wiary, zdolnej nadać tym tradycjom siłę
prowadzącą do autentycznej wolności.

Oczywiście wszędzie istnieje pilna potrzeba odtworzenia chrześcijańskiej tkanki
społeczności  ludzkiej.  Jednak  warunkiem  tego  jest  odtworzenie  chrześcijańskiej
tkanki samych wspólnot kościelnych w tych krajach i narodach.

W owym zadaniu Kościoła ludzie świeccy, na mocy ich uczestnictwa w prorockim
urzędzie Chrystusa, biorą pełny udział. Do nich w szczególności należy świadczenie
o tym, jak wiara chrześcijańska daje jedyną pełną odpowiedź, którą wszyscy mniej
lub bardziej świadomie przyjmują i której pragną, na problemy i nadzieje, jakie życie
stawia  przed  każdym  człowiekiem  i  każdym  społeczeństwem.  Świeccy  mogą
spełniać to zadanie pod warunkiem, że zdołają przezwyciężyć rozdźwięk pomiędzy
Ewangelią a własnym życiem, nadając wszystkim swoim działaniom w rodzinie, w
pracy,  na  polu  społecznym  spójność  właściwą  takiemu  życiu,  które  czerpie



natchnienie z Ewangelii i w niej znajduje siłę do tego, by w pełni się realizować.
Pragnę skierować raz  jeszcze do wszystkich współczesnych ludzi  gorący apel,

który wyznaczył  początek mojej  pasterskiej  posługi:  „Nie lękajcie się!  Otwórzcie,
otwórzcie na oścież drzwi Chrystusowi! Otwórzcie dla Jego mocy zbawczej granice
państw,  systemów  ekonomicznych,  systemów  politycznych,  rozległe  dziedziny
kultury, cywilizacji, postępu! Nie lękajcie się! Chrystus wie, «co jest w człowieku».
On jeden! A dzisiaj człowiek tak często nie wie, co w nim jest, co jest w głębi jego
umysłu i serca. Tak często jest niepewny sensu swojego życia na ziemi. Szarpie nim
niepewność, która przeradza się w rozpacz. Pozwólcie zatem — proszę Was, błagam
Was z pokorą i ufnością — pozwólcie Chrystusowi mówić do człowieka. On jeden ma
słowa życia — tak, życia wiecznego”.

Otwarcie drzwi Chrystusowi, przyjęcie Go w sferę własnego
człowieczeństwa nie tylko nie jest zagrożeniem dla człowieka,
lecz  stanowi  jedyną  drogę  wiodącą  do  uznania  człowieka
w pełni jego prawdy i do wyniesienia jego wartości.

Ta synteza Ewangelii  i codziennego życia będzie najwspa-
nialszym  i  najbardziej  przekonywającym  świadectwem  ludzi
świeckich, że nie lęk, ale poszukiwanie Chrystusa i przylgnięcie
doń decydują o stylu życia i wzrastaniu człowieka, o nowych
sposobach egzystencji, bardziej zgodnych z ludzką godnością.

Człowiek  jest  kochany przez  Boga!  Oto proste,  a  jakże  przejmujące Orędzie,
które Kościół jest winien człowiekowi. Każdy chrześcijanin może i musi słowem oraz
życiem głosić: Bóg cię kocha, Chrystus przyszedł dla ciebie, Chrystus dla ciebie jest
„Drogą, i Prawdą, i Życiem!” (J 7.4, 6).

Ta nowa ewangelizacja, skierowana nie tylko do jednostek, ale do całych grup
ludzkich  żyjących  w  różnych  sytuacjach,  środowiskach  i  kulturach,  ma  na  celu
kształtowanie dojrzałych wspólnot kościelnych, w których wiara ujawnia się i urze-
czywistnia w całym swoim pierwotnym znaczeniu jako przylgnięcie do osoby Chrys-
tusa i do Jego Ewangelii, jako spotkanie i sakramentalna komunia z Chrystusem,
jako życie w duchu miłości i służby.

W kształtowaniu tego rodzaju wspólnot kościelnych świeccy uczestniczą nie tylko
przez aktywny i odpowiedzialny udział w życiu wspólnotowym, a więc przez dawanie
swego niezastąpionego świadectwa, ale także przez ochocze podejmowanie działań
misyjnych wobec tych, którzy jeszcze nie wierzą lub którzy nie żyją według wiary
otrzymanej wraz z Chrztem.

Nowym  pokoleniom  świeccy  winni  ofiarować  swój  cenny  i  konieczny  wkład
w formie dzieła systematycznej katechezy. Ojcowie synodalni odnieśli się z wdzięcz-
nością do pracy katechetów, przyznając, iż „pełnią oni bardzo odpowiedzialną rolę
w animacji wspólnot kościelnych”. Oczywiście, rodzice chrześcijańscy są pierwszymi
i  niezastąpionymi  katechetami  swoich  dzieci,  do  czego  uzdalnia  ich  sakrament
Małżeństwa.  Wszyscy  jednak  winniśmy  zdawać  sobie  sprawę  z  tego,  że  każdy
ochrzczony  ma  „prawo”  do  nauki  wiary,  wychowania  oraz  stałego  wspierania
w wierze i w życiu chrześcijańskim.



LIST KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI
zapowiadający obchody XIX Dnia Papieskiego

 pod hasłem „Wstańcie, chodźmy!”
fragment

II. Św. Jan Paweł II – pielgrzym nadziei
Ducha nadziei na zmianę życia osobistego i społecznego tchnął w Polaków św.

Jan Paweł II podczas swojej pierwszej pielgrzymki do Ojczyzny w 1979 r. Modlitwa
na  ówczesnym  Placu  Zwycięstwa  o  nowe  zstąpienie  Ducha  Świętego,  a  także
„bierzmowanie dziejów” w czasie Eucharystii na Błoniach w Krakowie, przemieniły
serca  Polaków.  Lęk  ustąpił  miejsca  ufności  i  odwadze.  Papież  Polak  wołał:
«Weźmijcie Ducha Świętego» (J 20,22). Tego Ducha (…) odziedziczonego jako żywą
moc po apostołach – przekazywały po tyle razy biskupie dłonie całym pokoleniom
na ziemi polskiej (św. Jan Paweł II, Kraków-Błonia, 9 czerwca 1979 r.). Słowa te
zaowocowały  przemianami  w  świadomości  Polaków,  których  pokłosiem  było
powstanie społecznego ruchu „Solidarność”, a w konsekwencji upadek komunizmu.

Pielgrzymka z 1979 r., przeżywana pod hasłem „Gaude Mater Polonia”, odnowiła
narodową wspólnotę. Przypomniała także o roli wiary i Kościoła w dziejach Polski.
Znamienne były długie owacje i  zaintonowana pieśń „My chcemy Boga” podczas
homilii na Placu Zwycięstwa jako odpowiedź na słowa Ojca Świętego: Chrystusa nie
można wyłączać z dziejów człowieka w jakimkolwiek miejscu ziemi.

III. Współczesny człowiek potrzebuje nowego tchnienia wiary i nadziei
Tegoroczne  hasło  Dnia  Papieskiego  to  również  tytuł  przedostatniej  książki

Papieża Polaka. Tak scharakteryzował ją kard. Joseph Ratzinger: Słowami «Wstań-
cie, chodźmy!» obudził nas z wiary zmęczonej, snu uczniów, tych z wczoraj i tych
współczesnych. «Wstańcie, chodźmy!» mówi dziś także nam (Homilia z pogrzebu
św. Jana Pawła II). Pomimo czternastu lat od śmierci Papieża Polaka Jego naucza-
nie, z uwagi na swój proroczy charakter, nie straciło niczego ze swojej aktualności.

Widzimy,  jak  wielu  ludzi  zagubiło  lub  odrzuciło  wiarę  w  Boga  w  imię  źle
rozumianego postępu i poszukiwania innowacji często za wszelką cenę. Nie możemy
tutaj nie wspomnieć również tych, dla których świat wirtualny stał się niemal całą
„rzeczywistością  ich  życia”.  Wspaniałe  urządzenia  służące  elektronicznej
komunikacji,  świadectwa  ludzkiego  geniuszu,  niewłaściwie  używane  potrafią
zaprowadzić człowieka na manowce. Mogą uzależnić i niemalże okraść z bezcennych
relacji  z drugim człowiekiem w realnym świecie.  Z czasem jednak ci sami ludzie
odkrywają,  iż  łatwiej  znaleźć  drogę  na  Księżyc  niż  drogę,  na  której  człowiek
odnalazłby  samego  siebie.  (J.  Ratzinger,  Przyszłość  Wiary.  Refleksje  teologiczne,
Kraków 2019 s. 106). To smutne doświadczenie uświadamia jednocześnie potrzebę
poszukiwania sensu życia, stawiania pytań o cel egzystencji.

Dziś więc na nowo muszą wybrzmieć słowa Papieża Polaka: Musicie być mocni tą
mocą, którą daje wiara! Musicie być mocni mocą wiary! (…) Dziś tej mocy bardziej
wam potrzeba niż w jakiejkolwiek epoce dziejów (Jan Paweł II, Homilia, Kraków-
Błonia, 9 czerwca 1979 r.).  A zatem tylko wiara, rozumiana jako decyzja ufnego



powierzenia się kochającemu Ojcu, który opiekuje się światem i nami wraz z nim,
nadaje sens ludzkiemu życiu i jest źródłem odwagi. Skłania także do wyruszenia na
drogę formacji poprzez przekraczanie własnych ograniczeń i słabości. Jest siłą, która
pozwala zmierzyć się z przeciwnościami, cierpieniem, chorobą oraz śmiercią. Na tej
drodze towarzyszy nam Duch Święty udzielając obficie swych darów i charyzmatów.
Przeżywana w otwartości na działanie Bożego Ducha wiara prowadzi do budowania
jedności z innymi ludźmi, gdyż do Boga nie idzie się samotnie lecz we wspólnocie.
Jej wyznawanie nie jest tylko sprawą prywatną poszczególnych osób lecz ma jakże
ważny wymiar społeczny. [...]

Prymas Tysiąclecia
Stefan Kardynał Wyszyński (1901- 1981)

„Przestanę myśleć o sobie – wystarczy, że Ty myślisz!
Przestanę mówić o sobie - wszak Tyś jest słowem żywota, a nie ja!

Przestanę wysłuchiwać o sobie – niech mówią Tobie o mnie!”

Z  wielką  radością  przyjęłam  wiadomość  o  podpisaniu  przez
Papieża Franciszka dekretu o heroiczności cnót Stefana Kardynała Wyszyńskiego, co
bezpośrednio otwiera drogę do Jego beatyfikacji.

Prymasa Tysiąclecia (już za Jego życia tak o Nim mówiono) pamiętam  zwłaszcza
z Jego wizyt na Jasnej Górze. To On jest autorem Ślubów Jasnogórskich z 1966
roku.  Postrzegałam Go jako  kapłana o  głębokiej  i  niezłomnej  wierze,  mądrego,
pełnego majestatu i dostojeństwa (w dobrym znaczeniu) człowieka „z klasą”. Wyżej
cytowane słowa pochodzą z  pamiętnika  pisanego przez  Prymasa przez  trzy  lata
(1953÷1956) w kolejnych miejscach izolacji przez ówczesne komunistyczne władze,
który  wiele  lat  później  wydany  został  pod  tytułem „Zapiski  więzienne”,  a  który
oddaje niezwykłą pobożność Prymasa. Tak bardzo poruszyły mnie te  wymowne pod
względem treści i wiary słowa, że wybrałam je na motto wpisu upamiętniającego
wyjątkowe wydarzenie, a mianowicie nawiedzenie kopii Cudownego Obrazu Matki
Bożej Częstochowskiej w moim rodzinnym domu (młodszym parafianom wyjaśniam
- w latach osiemdziesiątych ubiegłego wieku kopia  Cudownego Obrazu  kolejno
nawiedzała polskie diecezje, czyli parafie, a w nich poszczególne domy).

Anna Knopik
Ps. „Zapiski więzienne” oraz inne książki o nauczaniu Prymasa można wypożyczyć z

naszej parafialnej biblioteki. Gorąco polecam do przeczytania.

Intencje Mszalne
Niedziela 13.10 – XXVIII Niedziela Zwykła w Ciągu Roku 

– XIX DZIEŃ PAPIESKI
8:00 † Michała, Annę, Jana i Jerzego Kurzeja, Wandę Piątczak, Bolesława Dziudę
10:00 † Józefa Paruzela (4 r.), Krystynę Bronder, Karolinę Pasieka
12:00 O dobre wybory i posłuszeństwo Bogu dla wszystkich Polaków
17:00 † Henryka, Weronikę i Franciszka Raczyńskich



Poniedziałek 14.10 
16:00 † Kazimierę Adamik (1 r.)
18:00 † Teresę Kuzior (5r.), Antoniego Kuziora, Helenę i Gerwazego Hiller, 

Eugenię i Tadeusza Baryła, Hannę i Zdzisława Krysiaków

Wtorek 15.10 DZIEŃ DZIECKA UTRACONEGO
– wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła

16:00 † Adama Ściubidło (3 r.) od siostry Iwony i Ewy z rodzinami
17:30 Różaniec św. w intencji rodziców, którzy przedwcześnie 

pożegnali dziecko
18:00 † Helenę Syguda od rodziny Gał i Gawron

Środa 16.10 – wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej
7:00 O Boże błogosławieństwo dla pewnej rodziny
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) Dziękczynna za dar pontyfikatu św. Jana Pawła II
2.) O światło Ducha Świętego dla Synodu dla Amazonii 
3.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
4.) † Martę Zawadzką (16 r.), Krzysztofa Zawadzkiego, Mariannę 

i Bolesława Marczyków
5.) † Franciszkę i Bolesława Błaszczyków, Mariannę, Józefa i Stefana 

Cebulów
6.) † Danielę Tukaj (1 r.)
7.) † Jerzego (9 r.), Annę, Juliana i Ryszarda Soluchów, Genowefę, 

Zbigniewa i Stanisława Bugajów, Barbarę Trzepizur
8.) † Edwarda, Jerzego, Jadwigę i Stanisława Wróblów, Annę, Nikodema 

i Zygfryda Pasternaków, Lucjana i Stefana Królów, Urszulę Hatlapa
9.) † Cecylię Paruzel (1 r.)
10.) † Stanisława i Antoninę Strózików, Bronisławę, Wincentego i Mariana 

Kwiędaczów, Jadwigę i Emiliana Adamików
11.) † Piotra (r.), Feliksę i Stanisława Piskorków, Mariana Rykałę, 

Jerzego Cętkowskiego
12.) † Antoniego, Katarzynę, Kazimierza i Stanisławę Dąbrowskich, 

Franciszka, Mariannę i Anielę Paturejów, Mariannę Trzepizur, Józefa, 
Felicję i Bernadetę Witkowskich oraz zmarłych z ich rodzin

Czwartek 17.10 – wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego,
biskupa i męczennika

18:00  † Marię i Jana Patyków, Marię Suchanek, Kazimierza Janika, Juliana 
Rybaka, Andrzeja Tolla

Piątek 18.10 – święto św. Łukasza, Ewangelisty
18:00 1.) † Annę i Mariana Sobalów od wnuczka Łukasza z rodziną

2.) † Józefa Janika od Ireny i Zygmunta Francików
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

od 20:00 do 21:00 – Adoracja prowadzona



Sobota 19.10
9:00 Msza św. Maryjna

† Henryka (4 r.) i Cecylię Lisów, Antoniego i Marię Jeziorskich
18:00 † Ewę (29 r.) i Piotra Zająców, Katarzynę i Marcina, Edwarda Lamików, 

Bolesława Kozieła, Leokadię Wojciechowską oraz zmarłych z tych rodzin

Niedziela 20.10 – XXIX Niedziela w Ciągu Roku
8:00 † Władysława Gorzelaka (r.), Józefę, Franciszka i Henryka Kasprzaków, 

Bronisława Mastalerza, Mariana Kluczniaka
10:00 † Stanisława Matusika (7 r.), Katarzynę Chmielowicz (7 r.)
12:00 O Boże błog. dla Aleksandra i Henryki z okazji 50. rocznicy ślubu

O Boże błog. dla Artura i Małgorzaty z okazji 25-lecia sakr. małżeństwa
17:00 † Longinę, Pawła, Rozalię i Bronisława Matyjów, Mariannę i Marcina 

Wróblów, Józefę i Franciszka Pietrzaków oraz zmarłych z ich rodzin

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

